Produktdatenblatt

BKA600800Q06

BKA600800Q06

Abdeckung gestanzt Q06 200x200mm aus Stahlblech zu BKF/BKW 600x800mm

Abdeckung fiir estrichbiindigen Installationskanal nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, inklusive

Befestigungsschrauben, Bohrldcher einseitig gesenkt, als Systemzubehér.

Technische Merkmale

Nenn-EinbaugréRe
Werkstoff

Oberflache

Materialstarke

Breite installiertes Produkt
Lange

Zulassungen

Q06
Stahlblech
verzinkt
3mm

600 mm

800 mm
EN50085-2-2

Technische Anderungen vorbehalten
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